
Uchwała Nr VI /26/ 2011
Rady Gminy Trzcinica

                  z dnia 28 marca  2011 r
                 w sprawie zmian budżetu i w  budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2011

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit. i , pkt. 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167 
poz.1759, Dz. U. z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441,Nr 175 poz. 1457 ; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17 
poz. 128 , Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 
2008 r  Nr 180 poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 z 2009 Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157  poz. 
1241 , z 2010 r Nr 28 poz. 142 , Nr  40 ,poz.230,   Nr 106 poz. 675 , z 2011 r Dz. U. Nr  40 
poz. 230 , Nr 21 poz. 113)art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ,239, 258  i  264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157 poz. 1240 , zm. Dz. U. z 
2010 r  Nr 28 poz.  146 ,  Nr  96 poz.620 ,  Nr 123 poz.  835 ,  Nr  152 poz.  1020,  Nr 238 
poz.1578, Nr 257  poz . 1726)  Rada  Gminy  uchwala  co następuje :

§ 1

W uchwale Nr IV /21/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia  31 stycznia  2011 r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2011  zmienionej 
Uchwałą Nr V /23/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 lutego 2011 r  w sprawie zmian 
budżetu i w  budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2011
wprowadza się następujące zmiany

1) w § 1 ust.1  zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 148 073,00  zł  do  
    kwoty 11 786 905,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
    w   tym :      - dochody bieżące wynoszą             11 458 337,71 zł  
                       - dochody majątkowe wynoszą              328 568,00  zł          
2) w § 1 ust.2 :
    a) w  pkt.1  zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z  
        zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 
        9 564,00 zł do kwoty 1 489 027 zł , zgodnie z  załącznikiem  Nr 2 do 
       niniejszej  uchwały 
    b) w  pkt.2  zwiększa  się dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
       realizację zadań  finansowanych z  udziałem  środków pochodzących z  
      Budżetu Unii Europejskiej  , o których mowa a art. 5 ust.1 pkt. 1i 2 , w części 
      związanej z realizacją zadań Gminy  o kwotę  414,00 do kwoty 314 884,71 zł  

3) w § 2 w ust.1  zwiększa  się  wydatki budżetu o kwotę 1 663 062,00 zł do 
    kwoty   17 163 026,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały , 
    w tym :     - wydatki bieżące wynoszą                10 847 328,71 zł 
                     - wydatki majątkowe wynoszą            6 315 698,00 zł 

  4) w § 2 ust.2
     a) w pkt.1 zwiększa  się wydatki  na realizację zadań z zakresu 
         administracji   rządowej i  innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 
         9 564,00 zł  do kwoty   1 489 027,00  zł , zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do 
         niniejszej  uchwały



    b) w pkt. 2 zmniejsza się wydatki na  programy finansowane z udziałem  
        środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej , o których mowa w 
        art.5 ust.1 pkt.2 i 3 . w części związane j z  realizacją zadań Gminy , o   
        kwotę 155 487 zł  do kwoty 3 684 529,71 zł 

5) § 3 otrzymuje brzmienie :
      „ § 3. Deficyt budżetu w kwocie  5 376 121 zł zostanie sfinansowany 
         przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych oraz 
         przychodami z  zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań 
         realizowanych z udziałem  środków pochodzących z  budżetu Unii  oraz  
        wolnymi środkami jako nadwyżką   środków  pieniężnych  na rachunku  
        bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego , wynikającą z  
        rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych zgodnie z 
        załącznikiem nr 5 .

6) § 4 otrzymuje brzmienie     
       „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie  
        5 895 240,00 zł  i rozchodów  w  kwocie  519 119,00 zł   zgodnie z 
        załącznikiem nr 5 ”

7) § 5 otrzymuje brzmienie     
        „ § 5. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2011  w kwocie 6 315 698 zł   
           zgodnie z  załącznikiem nr  6.”

8) § 6 otrzymuje brzmienie     
       „ § 6. Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu 
         Gminy zgodnie z   załącznikiem Nr 7 , w tym :

    1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  224 422 zł  .
    2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 85 500  zł .”

9) § 7 otrzymuje brzmienie     
        „ § 7  Ustala się zgodnie z ustawą – Prawo ochrony środowiska plan 
           wpływów i wydatków  związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
           za gospodarcze korzystanie ze środowiska   :

1. dochody  5 000 zł 
2. wydatki  19 453 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 ”

10) § 8 otrzymuje brzmienie     

      „ § 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
       w kwocie  4 969 588  zł , w tym na :

1.Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
    Gminy   w kwocie   350 000 zł 
2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 619 588 zł , 
    w tym na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków 
    pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej w kwocie 2 202 328 zł ” 

11)  skreśla się  § 9        



       
12)    § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie     
      

„ 2. Zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust.1 pkt.2-4 
       u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r . do wysokości  4 619  588 zł  ”

13) § 11 otrzymuje brzmienie     
         „ § 11. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
         kwocie 65 000 zł  przeznacza się na  realizację  programu rozwiązywania 
         problemów alkoholowych oraz  przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 
         kwocie 89 979 zł,  oraz na realizację zadań  określonych w programie 
         przeciwdziałania narkomani w kwocie 4 000 zł. .

14) § 12 otrzymuje brzmienie     
        „ § 12. Tworzy się rezerwy :
       1)  Ogólną w kwocie    39 985  zł

 2).  Celowe w wysokości 30 000 zł w tym : 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 
kwocie    30 000 zł  ”

15)  dotychczasowe oznaczenie § § 10-15 otrzymuje odpowiednie oznaczenie 
       §§  9-14

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



UZASADNIENIE

W uchwale Nr VI /26 /2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 marca  2011 r w sprawie zmian 
budżetu i w  budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2011 wprowadzono następujące  zmiany :

Zmiany budżetu po stronie dochodów 
 

Na podstawie złożonych w 2011 r  informacji w sprawie podatku od nieruchomości  od osób 
prawnych   zwiększono  podstawę  opodatkowania wyżej wymienionym podatkiem oraz 
zwiększono  plan dochodów   
dział 756 rozdział 75615 § 0310 – o kwotę  1 574  zł – podatek od nieruchomości 
                                        § 0330 – o kwotę  455 zł – podatek leśny 

Na podstawie pisma Ministra Finansów  Nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 w 
sprawie  określenia ostatecznych kwot subwencji  ogólnej na rok  2011 zwiększony dochody 
z tytułu subwencji oświatowej 
dział 758 rozdział 75801 § 2920 – o kwotę  55 943  zł
 
Wyodrębniono plan dochodów związanych z  przyznana dotacją celową   na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej dotyczące  przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego  Ludności i Mieszkań  - pismo Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  Nr 
CBS-PK-OLNSO/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r 
dział 750 rozdział 75056 § 2010 –  kwota  9 564 zł 

Otrzymano dotację celową na zadania , zrealizowane w 2010 r ,  z udziałem środków z 
budżetu środków europejskich  w kwocie 2 797 zł . Zadanie zrealizowano w ramach promocji 
Gminy 
dział 750 rozdział 75075 § 2007 – o kwotę  2 797  zł.  

  1 574  zł – podatek od nieruchomości 

Wyodrębniono plan dochodów ze sprzedaży składników majątkowych. Plan określono w 
wysokości kwot zrealizowanych 
dział 700 rozdział 70005 § 0770 –  kwota  77 114  zł.  

  1 574  zł – podatek od nieruchomości 

Na podstawie pism Starostwa Powiatowego w Kępnie  nr OŚ.6121-9/11 , OŚ.6121-6/11 , 
OŚ.6121-5/11 w sprawie  wysokości dzierżawy  obwodów łowieckich zwiększono plan 
dochodów z w/w tytułu 
dział 020 rozdział 02001 § 0750 – o  kwotę 197  zł.  

  1 574  zł – podatek od nieruchomości 

 Na podstawie umowy nr 164/2011 z dnia 1 marca 2011 z  Narodowym Centrum Kultury  w 
sprawie  przyznania dotacji  na realizację Programu  „ Śpiewająca Polska ” wyodrębniono 
plan dochodów 



dział 801 rozdział 80195 § 2700 –   kwota 2 336  zł.  

  1 574  zł – podatek od nieruchomości 

Zwiększono plan dochodów Gminy związany  z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami  tj. udziału Gminy w zrealizowanym zwrocie 
funduszu alimentacyjnego do wysokości kwot zrealizowanych  należnych Gminie 
dział 852 rozdział 85212 § 2360– kwota  476 zł 

Na podstawie rozliczenia , wykonanego w 2010 r , zadania realizowanego w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  działanie „ Odnowa i rozwój wsi ”, zmniejszono 
plan dotacji celowej 
dział 700  rozdział 70004 § 6207 – zmniejszenie o  kwotę   2 383  zł 
  

Zmiany w przychodach   budżetu                                                                     

W celu pokrycia deficytu budżetu na rok 2011 wprowadzono  zmiany w przychodach 
budżetu   :
Przychody po zmianach  w kwocie  5 895 240   zł  i obejmują   :

§ 952 - Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów
             na rynku krajowym  -                                                             kwota 2 417 260 zł 

         -  Pożyczka z WFOŚiGW na zadanie : Budowa kanalizacji 
             sanitarnej  z przyłączami i przepompownią  oraz wymiana
             sieci wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz 
             z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski  - Etap III 
             - budowa sieci kanalizacja sanitarnej                                                    327 000  zł 
           - Kredyt na  zadanie  Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami
             i przepompownią  oraz wymiana sieci wodociągowej z AC na
             PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości 
             Laski  - Etap III   budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej      1 657 360 zł      
          - Kredyt na  zadanie : Kompleksowa modernizacja systemu
            zaopatrzenia w wodę w Gminie Trzcinica                                           205 367  zł 
           - Kredyt na  zadanie : :" Modernizacja  Domu Ludowego w
             m. Aniołka Pierwsza ,Kuźnica Trzcińska , Smardze oraz 
             budynku nr 18 w Pomianach  "                                                            111 172  zł     
          - Kredyt na  zadanie : " Remont Domu Ludowego w Wodzicznej 
             Laskach , Trzcinicy i Piotrówce  oraz remont budynku socjalnego  
             przy boisku sportowym w Trzcinicy "                                                116 361 zł 

 § 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
              zadań realizowanych  z   udziałem środków  pochodzących
             z budżetu Unii Europejskiej  -                                               kwota 2 202 328 zł 
 
             Zadanie : Budowa kanalizacji sanitarnej  z przyłączami
             i przepompownią  oraz wymiana sieci wodociągowej z AC
             na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg miejscowości
              Laski  - Etap III  budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej        985 197 zł 



             Zadanie : Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia 
             w wodę w Gminie Trzcinica                                                               918 113 zł 
             Zadanie : :" Modernizacja  Domu Ludowego w m. Aniołka  
             Pierwsza ,Kuźnica Trzcińska , Smardze oraz budynku nr 18 
             w Pomianach                                                                                       173 704 zł    
             Zadanie : " Remont Domu Ludowego w Wodzicznej , Laskach ,
            Trzcinicy i Piotrówce  oraz remont budynku socjalnego  przy 
            boisku sportowym w Trzcinicy "                                                         125 314 zł 
 

§ 950 – Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  - stanowiące 
             nadwyżkę środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu
             jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
             z rozliczenia kredytów  i pożyczek  z lat ubiegłych        – kwota  1 258 428 zł

§ 902 – Przychody ze spłat pożyczek udzielonych  na finansowanie 
             zadań  realizowanych z udziałem środków  pochodzących 
             z budżetu  Unii Europejskiej                                            - kwota     17 224  zł  
             
           Spłata pożyczka przez Bibliotekę  Gminną w Trzcinicy                     17 224 zł 

Zmiany w rozchodach budżetu 

Plan po zmianach  w kwocie  519 119 zł obejmuje :

§ 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów              256 120 zł 

            Kredyt Gimnazjum                                                                    72 120 zł 
            Pożyczka WFOŚ -2009                                                              84 000 zł
            Pożyczka WFOŚ -2010                                                              50 000 zł
            Kredyt DL 2010                                                                         50 000 zł  

§ 963  Spłata pożyczek otrzymanych udzielonych  na finansowanie 
             zadań  realizowanych z udziałem środków  pochodzących 
             z budżetu  Unii Europejskiej                                                 253 837 zł          
                                                                        
§ 962  Pożyczki  udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
           z udziałem  środków  pochodzących z  budżetu Unii
           Europejskiej                                                                              9 162 zł 

Pożyczka zostanie udzielona Gminnej Bibliotece w Trzcinicy na realizację zadania z 
udziałem środków europejskich  w ramach Programu  osi 4 „ Leader”  Działania 4.1 – 
„Wdrażane  lokalnych strategii rozwoju ” w zakresie  małych projektów  , zadanie 
 „ Nowoczesna czytelnia multimedialna zaspakajająca potrzeby mieszkańców ”.



Zmiany budżetu po stronie wydatków  

Na podstawie zmian dochodów oraz przychodów wprowadzono zmiany w planie wydatków :

Zmiany w planie wydatków bieżących 

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją  wypłat świadczeń z funduszu 
   alimentacyjnego 
dział 852 rozdział 85212 § 4010 – kwota  402 zł  -   wynagrodzeń pracowników 
dział 852 rozdział 85212 § 4110 – kwota  64 zł -  finansowanie kosztów składek ZUS 
dział 852 rozdział 85212 § 4120 – kwota   10 zł - finansowanie kosztów  składek FP 

- wyodrębniono plan wydatków związanych z realizacją obowiązku podatkowego Gminy 
dział 750 rozdział 75023 § 4480  – kwota 1 574 zł  - podatek od nieruchomości 
                                        § 4500  - kwota      455 zł  - pozostałe podatki na rzecz budżetu 
                                                                                   jednostek samorządu terytorialnego  

- wyodrębniono plan wydatków na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem   
    narodowego spisu ludności i mieszkań 
  dział 750 rozdział 75056 § 3030 – kwota  7 455 zł  - przeznaczona na finansowanie kosztów 
                                                                     dodatków spisowych oddelegowanych 
                                                                     pracowników  
                             § 4110 – kwota  1 126 zł - finansowanie kosztów składek ZUS 
                             § 4120 – kwota  183 zł -  finansowanie kosztów  składek FP 
                             § 4210 – kwota 400 zł – zakup materiałów 
                             § 4410 – kwota 400 zł – koszty delegacji krajowych    

- wyodrębniono plan wydatków na   realizację programu „ Śpiewająca Polska ”
  w  finansowanego przez  Narodowe Centrum Kultury  oraz Gminę 
  dział 801 rozdział 80195§ 4110 – kwota  1 253 zł - finansowanie kosztów  składek ZUS 
                                         § 4120 – kwota   202  zł - finansowanie kosztów FP 
                                         § 4170 – kwota  7 936 zł -  finansowanie umów zlecenia  
                                                                                 osób  prowadzących chóry 
                                         § 4210- kwota 500 zł – zakup materiałów 
                                         § 4300 – kwota 3 000 zł – przeznaczona na zakup usług pozostałych 
                                         § 4410 – kwota 500 – podróże  służbowe    
oraz zmniejszono plan  dział 801 rozdział 80101 § 4040 –  o  kwotę   –  11 055 zł 

- zwiększono plan wydatków związany z  wykonaniem Studium Zagospodarowania 
  Przestrzennego  Laski –Smardze  oraz  kosztami ogłoszeń i zakup materiałów
  dział 710 rozdział 71004 § 4210 – kwota  1 000 zł – zakup map 
                                          §  4300 – kwota 15 875 zł –  w tym :koszty ogłoszeń  500 zł 
                                                         oraz  15 375 zł   koszty  Studium Zagospodarowania 
                                                         Przestrzennego   

 - zwiększono plan wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych 
    dział 600 rozdział 60016 § 4210 – kwota  300   zł - przeznaczona na finansowanie 
                                                            zakupu materiałów 
                                             § 4270 – kwota  10 000 zł  - przeznaczona na finansowanie 
                                                           zakupu usług remontowych 



- w dziale 700  Gospodarka mieszkaniowa zwiększono środki na zakup usług remontowych 
                         budynków komunalnych                                                                                
    dział 700 rozdział 70004  § 4270 – kwota  35 000   zł - przeznaczona na finansowanie 
                                               remontu budynku  Pomiany 5
                                              § 4260 –  kwota 1 500 -  zakup energii elektrycznej 

- zwiększono plan wydatków związanych z promocją Gminy 
    dział 750 rozdział 75075 § 4210 – kwota 1 297   zł - przeznaczona na finansowanie 
                                                zakupu materiałów 

Niewydatkowane  w 2010 r środki  finansowe  w kwocie  28 979 uzyskane za zezwolenia  na 
sprzedaż wyrobów alkoholowych   przeznaczone zostaje na wydatki związane z realizacją 
Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w  roku 2011 

dział 851 rozdział 85154§ 4170 – kwota  2 400 zł - przeznaczona na finansowanie kosztów 
                                                                                umów zlecenia 
                                       § 4210 – kwota  6 739   zł - przeznaczona na finansowanie kosztów 
                                                                                zakupu materiałów 
                                       § 4300 – kwota  19 340 zł  - przeznaczona na finansowanie zakupu 
                                                                                usług pozostałych 
                                       § 4430 – kwota 500 zł – przeznaczona na zakup usług              
                                                                              ubezpieczenia osobowego   

Wyodrębniono plan wydatków na koszty związane z dzierżawa słupów oświetleniowych przy 
drogach na terenie Gminy
dział 900 rozdział 90015 § 4300 – kwota 500 zł - przeznaczona na finansowanie kosztów 
                                                                               dzierżawy słupów  
z jednoczesnym zmniejszeniem  planu zakupu usług remontowych  § 4270 – o kwotę  500  zł 

- zwiększono plan wydatków na zakup energii elektrycznej   na oczyszczalni ścieków oraz 
   oświetleniu ulicznym 
   dział 900 rozdział 90001 § 4260 – kwota 20 000 zł- oczyszczalnia ścieków 
   dział 900 rozdział 90015 § 4260 – kwota 31 000zł- oświetlenie uliczne  
    

- wyodrębniono  plan dotacji  na  wydatki bieżące związane z realizacją przez Bibliotekę 
 Gminną   w  Trzcinicy  zadania z udziałem środków europejskich  w ramach Programu  osi 4 
  „  Leader”  Działania 4.1 – „Wdrażane  lokalnych strategii rozwoju ”  zakresie  małych projektów  , 
  zadanie  „ Nowoczesna czytelnia multimedialna zaspakajająca potrzeby mieszkańców ”.
  - wkład własny Biblioteki 
 dział 921 rozdział 92116  § 2489   kwota    5 000 zł 

- zwiększono plan wydatków  na finansowanie kosztów działalności kulturalnej w Gminie 
 dział 921 rozdział 92105  § 4210   kwota  9 408 zł - koszty zakupu materiałów  
  



Zmiany w planie wydatków majątkowych oraz zadań realizowanych z udziałem 
środków Unii Europejskiej  :

W związku z przeprowadzeniem  przetargów na zadania inwestycyjne  dotyczące zadań 
planowanych do realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Działanie: 321- " Podstawowe usługi  dla gospodarki i ludności wiejskiej ” –
obejmujące   zadania:  
- Budowa kanalizacji sanitarnej  z przyłączami i przepompownią  oraz wymiana 
   sieci wodociągowej z AC na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w 
   miejscowości Laski  - Etap III    
- Modernizacja hydroforni wraz z ujęciem wody w m.  Trzcinica     
- Budowa budynku magazynowo- biurowego na oczyszczalni ścieków w m.  Laski               

 wprowadzono zmiany w planach wydatków majątkowych 
   dział 010 rozdział 01010 § 6050 – zwiększenie   o kwotę 654 887 zł  
                                           § 6057 – zmniejszenie  o kwotę 130 232  zł  
                                           § 6059 – zmniejszenie  o kwotę   53 058  zł  

Działanie 321  - "Odnowa i rozwój wsi " obejmujące   zadania:  
- Remont  Domu Ludowego w m.  Aniołka Pierwsza ,Kuźnica Trzcińska ,
   Smardze oraz budynku nr 18 w Pomianach        
-  Modernizacja   Domu Ludowego w Wodzicznej, Laskach , Trzcinicy i Piotrówce 
   oraz remont  budynku   socjalnego  przy boisku sportowym w Trzcinicy                               
wprowadzono zmiany w planach wydatków majątkowych
   dział 700 rozdział 70004 § 4217 – zmniejszenie o 4 146 zł 
                                           § 4219 -  zmniejszenie o 2 607 zł       
                                           § 6050 – zwiększenie o kwotę 47 976 zł  
                                           § 6057 – zwiększenie o kwotę 16 196  zł  
                                           § 6059 – zwiększenie  o kwotę 9 712  zł  
                                           § 6067 – zmniejszenie  o kwotę 2 224  zł  
                                           § 6069 – zwiększenie  o kwotę  1 424  zł  

Pozostałe zadania inwestycyjne przyjęte do realizacji  : 

- wyodrębniono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
  samorządu terytorialnego przeznaczoną dla Starostwa Powiatowego w Kępnie z 
  przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowych  prowadzonych  przez Powiat 
   Kępiński na    terenie Gminy Trzcinica 
   dział 600 rozdział 60014 § 6300 –  kwota  10 000  zł  

- zwiększono plan wydatków na budowę nowych dróg w m. Siemionka, Kuźnica Trzcińska , 
  Ignacówka Druga 
   dział 600 rozdział 60016 § 6050 –  kwota  267 000  zł  

- zwiększono plan wydatków na budowę Przedszkola w m. Trzcinica 
   dział 801 rozdział 80104 § 6050 –  kwota  325 908  zł  

- wyodrębniono plan wydatków na zakup udziałów w  firmie „INWESTOR”  Spółka z o.o



   dział 900 rozdział 90003 § 6010 –  kwota  94 116  zł 
   Zakup udziałów związany jest z  realizacją obowiązków   Gminy w zakresie prowadzenia  
   prawidłowej gospodarki   odpadami komunalnymi .     

- wyodrębniono dotację celową dla Gminnej Biblioteki w Trzcinicy  przeznaczoną na 
  wydatki inwestycyjne  tj. budowę  budynku Biblioteki w m. Trzcinica  
   dział 921 rozdział 92116 § 6220 –  kwota  10 000   zł  

- zaplanowano nowe zadania inwestycyjne 
  dział 926 rozdział 92605 § 6050 –  kwota  340 000   zł   w tym :   
         - „Budowa  kompleksu sportowego w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012 ””
             kwota 170 000 zł 
        - „Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w laskach ” – kwota 170 000 z 
  
Z uwagi na fakt dokonania przez Gminną Bibliotekę  w Trzcinicy spłaty kredytu poręczonego 
przez Wójta  Gminy Trzcinica , wygasła konieczność tworzenia rezerwy na  udzielne 
poręczenie w kwocie 100 102 zł . W związku z powyższym  zlikwidowano rezerwę na 
udzielne poręczenia .  
   dział 758 rozdział 75818 § 4810 –  kwota  100 102    zł

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


